Lichtverteilung für die verdeckte Beleuchtung
in Schränken, Möbeln und Auslagen. Für
einzelne Aufbaumontagen oder in Reihen mit
bis zu zehn Leuchten (T5-Versionen).
Produktreihe von Unterschrankleuchten mit
ultra flachem Gehäuseprofil für Sylvania T5/
T8 Lampen (inklusive). Die gerippte Polycar-
bonat- Abdeckung bietet eine gleichmäßige
T5 & T8 Unterschrankleuchten
LS Range
Art. Nr.: Artikelbezeichnung     Leuchtmittel     Gehäusefarbe
0056952 LS 100 8W T5 830 Tri-phosphor T5/8W/830 (0000382) weiss
0056953 LS 100 13W T5 830 Tri-phosphor T5/13W/830 (0000032) weiss
0056954 LS 100 14W T5 830 Tri-phosphor T5/14W/830 (0000260) weiss
0056955 LS 100 21W T5 830 Tri-phosphor T5/21W/830 (0002763) weiss
0056956 LS 100 28W T5 830 Tri-phosphor T5/28W/830 (0002766) weiss
0056957 LS 100 35W T5 830 Tri-phosphor T5/35W/830 (0000090) weiss
Art. Nr.: Artikelbezeichnung     Leuchtmittel     Gehäusefarbe
0056946 LS 110 8W T5 830 Tri-phosphor T5/8W/830 (0000382) Weiss
0056947 LS 110 13W T5 830 Tri-phosphor T5/13W/830 (0000032) Weiss
0056948 LS 110 14W T5 830 Tri-phosphor T5/14W/830 (0000260) Weiss
0056949 LS 110 21W T5 830 Tri-phosphor T5/21W/830 (0002763) Weiss
0056950 LS 110 28W T5 830 Tri-phosphor T5/28W/830 (0002766) Weiss
0056951 LS 110 35W T5 830 Tri-phosphor T5/35W/830 (0000090) Weiss
0056984 LS100/LS110/LS200 Euro cable 1000mm Weiss
0056985 LS100/LS110/LS200 UK cable 1000mm Weiss
 � Flaches Aluminiumgehäuse matt (LS100) oder weiss lackiert (LS110)
 � Gerippte Abdeckung für gleichmäßige Lichtverteilung
 � Integrierter EIN / AUS Schalter
 � Bis zu 10 Leuchten in Reihe, mit entsprechendem Zubehör
MM
LS100
LS110
AbmeSSungen (mm)
Lampe L I H
8W 328 31 72
13W 557 31 72
14W 589 31 72
21W 889 31 72
28W 1189 31 72
35W 1489 31 72
LS100 LS110
LS 100 14W
light distribution
LS 110 13W
light distribution
LS100 / LS110
Art. Nr.: Artikelbezeichnung     Leuchtmittel     Gehäusefarbe
0056958 LS 200 6W T5 830 Tri-phosphor T5/6W/830 (0000014) weiss
0056959 LS 200 8W T5 830 Tri-phosphor T5/8W/830 (0000382) weiss
0056960 LS  200 14W T5 830 Tri-phosphor T5/14W/830 (00000260) weiss
0056961 LS 200 21W T5 830 Tri-phosphor T5/21W/830 (00002763) weiss
0056962 LS 200 28W T5 830 Tri-phosphor T5/28W/830 (00002766) weiss
0056963 LS 200 35W T5 830 Tri-phosphor T5/35W/830 (0000090) weiss
0056964 LS 200 6W T5 840 Tri-phosphor T5/6W/840 (0000003) weiss
0056965 LS 200 8W T5 840 Tri-phosphor T5/8W/840 (0000013) weiss
0056966 LS  200 14W T5 840 Tri-phosphor T5/14W/840 (00002761) weiss
0056967 LS 200 21W T5 840 Tri-phosphor T5/21W/840 (00002764) weiss
0056968 LS 200 28W T5 840 Tri-phosphor T5/28W/840 (00002767) weiss
0056969 LS 200 35W T5 840 Tri-phosphor T5/35/840 (00000100) weiss
0056970 LS 200 6W T5 860 Tri-phosphor T5/6W/860 (0000011) weiss
0056971 LS 200 8W T5 860 Tri-phosphor T5/8W/860 (0000019) weiss
0056972 LS  200 14W T5 860 Tri-phosphor T5/14W/860 (0002762) weiss
0056973 LS 200 21W T5 860 Tri-phosphor T5/21W/860 (0002765) weiss
0056974 LS 200 28W T5 860 Tri-phosphor T5/28W/860 (0002768) weiss
0056975 LS 200 35W T5 860 Tri-phosphor T5/21W/860 (0000110) weiss
0056984  LS100/LS110/LS200 Euro cable 1000mm weiss
0056985  LS100/LS110/LS200 UK cable 1000mm weiss
 � Super flaches Aluminiumgehäuse weiss
 � Gerippte Abdeckung für gleichmäßige Lichtverteilung
 � Integrierter EIN / AUS Schalter
 � Bis zu 10 Leuchten in Reihe, mit entsprechendem Zubehör
 � Inklusive:
 � Dreibanden Leuchtstofflampe 830/ 840/ 860
 � Netzkabel mit Euro Stecker 1500mm
 � Flexibler Verbinder 300mm und Starrer Verbinder (nahtlose Verbindung)
 � Montage Clips und Blindstopfen
LS 200 21W
light distribution
LS200
AbmeSSungen (mm)
Lampe L I H
6W 275 23 43
8W 355 23 43
14W 595 23 43
21W 900 23 43
28W 1215 23 43
35W 1505 23 43
LS200
MM
LS200
Art. Nr.: Artikelbezeichnung     Leuchtmittel     Gehäusefarbe
0050980 LS 400 18W T8 830 Tri-phosphor T8/18W/830 (0001501) Weiss
0050981 LS 400 30W T8 830 Tri-phosphor T8/30W/830 (0000145) Weiss
0050982 LS 400 36W T8 830 Tri-phosphor T8/36W/830 (0001511) Weiss
0050983 LS 400 58W T8 830 Tri-phosphor T8/58W/830 (0001531) Weiss
 � Flaches Gehäuseprofil
 � Gehäuse und Endkappen in weiss
 � Gerippter Diffusor für eine gleichmäßige Lichtverteilung
 � Energieeinsparung durch den Einsatz von EVG
 � Wattagen von 18W bis 58W T8
 � Lieferung inkl. Sylvania 830 Lampen und Edelstahl
 Montage-Clips
LS 400 18W
light distribution
Germany Erlangen
T. + 49 (0) 9131 793 0
F: + 49 (0) 9131 793 345
Switzerland Zurich
T. + 41 44305 31 80
F. + 41 44305 31 81
Austria Vienna
T. + 43 (0)1617 4480
F. + 43 (0)1617 4481
650°C
MM
LS400
LS400
AbmeSSungen (mm)
Lampe L I H
18W 649 35 66
30W 954 35 66
36W 1258 35 66
58W 1559 35 66
C
A
T0
61
6
C
op
yr
ig
ht
 H
av
el
ls
 S
yl
va
ni
a
–
Ja
nu
ar
y
20
12
LS400